
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

20 грудня 2024 року           

                                                                                                                                 проект                                                                                                                 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Кубейської  

сільської ради від 19.12.2023 р. №1722-VIII 

«Про місцевий бюджет Кубейської сільської  

територіальної громади на 2024 рік » 

15557000000 

                Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України»,ст.71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про державний 

бюджет України на 2024 рік » з урахуванням висновків та рекомендації постійної комісії 

сільської ради з питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва, Кубейська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1.     _  Зменшити надходження до річного розпису доходів до загального фонду на 2024 

рік  -     ККД 41033300 - субвенції з державного бюджету на забезпечення харчування 

учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти    у суми 31300,00 грн. 

(Тридцять одна тисяча триста гривень 00 коп.) ; 

     _  Збільшити надходження до річного розпису доходів до загального фонду на 2024 

рік  -  ККД 41051200 - субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету у суми 2520,00 грн. ( Двi тисячі п’ятсот двадцять гривень 00 коп.). 

2.        Відповідно вищевказаних змін доходів внести необхідні зміни  до річного          розпису 

видатків на 2024 рік по відповіднім галузям та напрямам. 

 

3.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва. 

 

 

       Секретар Кубейської сільської ради                                          Микола АРАБАДЖИ. 


